СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 26 июня 2019 года № 23
О внесении изменений в решение Совета
Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского
муниципального района от 13 декабря 2018 года №  30
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных

служащих Краснозвездинского муниципального образования»
Руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Краснозвездинского муниципального образования  от 13 декабря 2018 года  №  30 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Краснозвездинского муниципального образования»  следующие изменения:

- пункт 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

5. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы
Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия  муниципальной службы выплачивается в следующих размерах:

- по высшим муниципальным должностям - до 200 процентов должностного оклада;

- по главным муниципальным должностям – до 150 процентов должностного оклада;

- по ведущим муниципальным должностям – до 120 процентов должностного оклада;

- по старшим муниципальным должностям – до 90 процентов должностного оклада;

- по младшим муниципальным должностям:

главный специалист – 60 процентов должностного оклада;

ведущий специалист – 60 процентов должностного оклада;
- пункт 7 приложения к решению изложить в следующей редакции:

7. Премия муниципального служащего

 Премия выплачивается за счет фонда оплаты труда и устанавливается в размере:

- глава администрации -40 %  должностного оклада;

- главный специалист – 60 %  должностного оклада;

- ведущий специалист – 60 % должностного оклада».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснозвездинского
муниципального образования

       А.В. Носов
2